

MURERMESTER HENNING PEDERSEN ApS

Engparken 4
8362 Hørning

Årsrapport
1. april 2015 - 31. marts 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/06/2016

Henning Pedersen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
------------------------------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MURERMESTER HENNING PEDERSEN ApS
Engparken 4
8362 Hørning
Telefonnummer: 86922003
CVR-nr: 82324828
Regnskabsår: 01/04/2015 - 31/03/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er investering i værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Murervirksomheden er nu endeligt afviklet. Tab på aktier har resulteret i et underskud på 28.043, hvilket ikke er tilfredsstillende. Egenkapitalen er ikke intakt.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Ledelsen har besluttet at likvidere selskabet.

Resultatopgørelse 1. apr 2015 - 31. mar 2016

	Note	2015/16	2014/15
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	25.283
Eksterne omkostninger		-5.011	-6.563
Bruttoresultat		-5.011	18.720
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		-5.011	18.720
Andre finansielle indtægter			0
Øvrige finansielle omkostninger		-23.032	-38.234
Ordinært resultat før skat		-28.043	-19.514
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-28.043	-19.514
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-28.043	-19.514
I alt		-28.043	-19.514

Balance 31. marts 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		169.898	191.004
Finansielle anlægsaktiver i alt		169.898	191.004
Anlægsaktiver i alt		169.898	191.004
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	0
Tilgodehavende skat		565	0
Periodeafgrænsningsposter		0	0
Tilgodehavender i alt		565	0
Likvide beholdninger		14.757	22.259
Omsætningsaktiver i alt		15.322	22.259
Aktiver i alt		185.220	213.263

Balance 31. marts 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		-86.264	-58.221
Egenkapital i alt		113.736	141.779
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		71.484	71.484
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		71.484	71.484
Gældsforpligtelser i alt		71.484	71.484
Passiver i alt		185.220	213.263

Noter

1. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Henning Pedersen, direktør og hovedanpartshaver.